
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 29. jūnijā  Nr. 241 
 
 

Par Jūrmalas Sporta servisa centra maksas 

pakalpojumiem 

(protokols Nr. 7, 16. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta (a) 

apakšpunktu, Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 8. jūnija nolikuma Nr. 26 “Jūrmalas 

Sporta servisa centra nolikums” 8.2. punktu, 8.16.1.; 8.16.4.; 8.16.6.  un 

28.3. apakšpunktiem, kā arī Jūrmalas domes 2023. gada 11. maija Jaunatnes un sporta 

jautājumu komitejas atzinumu (protokols Nr. 1.2-23/5), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jūrmalas Sporta servisa centra, reģistrācijas Nr. 900010478153, 

apsaimniekoto objektu maksas pakalpojumu izcenojumus saskaņā ar šī lēmuma 

1. pielikumu “Jūrmalas Sporta servisa centra (Jūrmalas Valsts ģimnāzijas sporta 

halle) maksas pakalpojumu izcenojumi”, 2. pielikumu “Jūrmalas Sporta servisa 

centra (Jūrmalas valstspilsētas stadiona “Sloka”) maksas pakalpojumu izcenojumi”, 

3. pielikumu “Jūrmalas Sporta servisa centra (Sporta nama “Taurenītis”) maksas 

pakalpojumu izcenojumi”. 

2. Pievienotās vērtības nodoklis aprēķināms saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa 

likuma 41. panta pirmās daļas 1. punktā noteikto nodokļa likmi.  

3. Ieņēmumus no maksas pakalpojumiem ieskaitīt Jūrmalas Sporta servisa centra 

maksas pakalpojumu kontā un izlietot saskaņā ar Jūrmalas domes apstiprinātām 

budžeta izpildes tāmēm budžeta programmās Jūrmalas Sporta servisa centra 

vajadzībām: “Iestādes darbības nodrošināšana” un “Aktīvās atpūtas objektu 

uzturēšana” . 

4. No šī lēmuma 1. pielikumā, 2. pielikuma 1.,2.,3.,4.,5. punktā un 3. pielikumā 

noteiktās maksas par pakalpojumiem ir atbrīvoti: 

4.1. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības organizēti pasākumi; 

4.2. Jūrmalas domes dibinātu budžeta iestāžu organizēti pasākumi, pamatojoties uz 

iesniegumu, kas saskaņots ar Jūrmalas valstspilsētas administrāciju; 

4.3. Jūrmalas domes dibināto izglītības iestāžu organizētās sporta grupas. 

5. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Komunikācijas pārvaldes Sabiedrisko 

attiecību nodaļai nodrošināt šī lēmuma publicēšanu pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.jurmala.lv trīs darba dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas. 

6. Šis lēmums stājas spēkā ar 2023. gada 1. augustu. 

7. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 

25. novembra lēmums Nr. 571 “Par Jūrmalas Sporta servisa centra (Jūrmalas Valsts 



2 

ģimnāzijas sporta halle) maksas pakalpojumiem”; Jūrmalas pilsētas domes 

2017. gada 23. marta lēmums Nr. 112 “Par Jūrmalas Sporta servisa centra (Jūrmalas 

valstspilsētas stadiona) maksas pakalpojumiem”; Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 

25. novembra lēmums Nr. 569 “Par Jūrmalas Sporta servisa centra (Majoru sporta 

laukuma) maksas pakalpojumiem”; Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 

25. novembra lēmums Nr. 570 “Par Jūrmalas Sporta servisa centra (Sporta 

nama “Taurenītis”) maksas pakalpojumiem”. 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 


